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Nr. ……………………… Prot          Tiranë, më ____.____. 2024 

(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Deloitte Albania shpk, NIPT J62329003N. Adresë: Rruga e 

Kavajës, ish Parku i Mallrave, Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 1,2 dhe 3, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar – Shërbime. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF -12234-07-05-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Menaxhimi Financiar, Testi i Zhvlerësimit dhe IFRS9”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 datë 15.07.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Public Accounting Service Union and Trust”, NIPT 

L21423032S (50 %) & “Eljona Hoxha (Person Fizik) ”, NIPT M12213005N (50 %)  – me 

vlerë të ofertuar 2,705,000 Lek pa TVSH. 

 

2) Operatori Ekonomik Deloitte Albania shpk, NIPT J62329003N – me vlerë të ofertuar 

2,900,000 Lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Public Accounting Service Union and Trust”, NIPT 

L21423032S (50 %) & “Eljona Hoxha (Person Fizik) ”, NIPT M12213005N (50 %)  – me 

vlerë të ofertuar 2,705,000 Lek pa TVSH, pasi: 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Public Accounting Service Union and Trust”, NIPT 

L21423032S & “Eljona Hoxha (Person Fizik) ”, NIPT M12213005 nuk kanë plotësuar në 

mënyrë të detajuar pikën B - Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse 

kërkohen), të shtojcës 9 - FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT, pasi nuk 

kanë deklaruar në mënyrë të detajuar profilin e specialisteve në përputhje me kriterin teknik 

2.3.3, konkretisht 1 (një) vlerësues biznesi  të certifikuar  nga shoqata vlerësuesish ose 

institucione ndërkombëtare. 
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 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Public Accounting Service Union and Trust”, NIPT 

L21423032S & “Eljona Hoxha (Person Fizik)”, NIPT M12213005 nuk plotëson kriterin 2.3.2 

pasi anëtarja e BOE - Eljona Hoxha (Person Fizik), në formularin e vetedeklarimit për 

plotësimin e këtij kriteri ka deklaruar 2 (dy) punonjës. Gjë që bie në kundërshtim me 

përqindjen e bashkëpunimit të përcaktuar në kontratën e bashkëpunimit nga palët. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Deloitte 

Albania shpk, NIPT J62329003N. Adresë: Rruga e Kavajës, ish Parku i Mallrave, Kompleksi 

Delijorgji, Godina L, Kati 1,2 dhe 3, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,900,000 (Dy milion e nëntëqind mijë) Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare) Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (Tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

Ankesat:  Jo,     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

           

 

 

 

 

 

 


